様式 　第１１号
令和　　年　　月　　日
給水装置撤去承諾書

有田町水道事業
[bookmark: _GoBack]　有田町長　　　　　　　　　様

　　下記のとおり、給水管を当該水道本管から切り離し撤去することを承諾
します。
また、撤去後、新たに(再度) 給水が必要となった場合は、新たに(再度)
  給水申請を行い、加入金、検査手数料、給水工事費用等を負担し、有田町
水道事業に対して意義を申しません。

1. 給水撤去の場所
　　　　有田町

2. 撤去給水管の管種・口径・数量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　φ　　　mm　Ｌ＝

3. 撤去給水管の使用者又は所有者

住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　承諾者 (撤去する水道管の使用者又は所有者)

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　連絡先
※ 見取り図(周辺地図等)、地籍図等の埋設状況の解る書類を添付すること。